
Uchwała Nr XIII/101/03
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 29 sierpnia 2003 roku

w sprawie:  zmiany Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego
                    nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez
                    Gminę Drezdenko

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karty
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2003r., Nr 118, poz. 112)

uchwala się, co następuje:

§   1
Wprowadza się  następujące  zmiany do  Regulaminu wynagradzania  i  przyznawania
dodatku  mieszkaniowego  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach
prowadzonych  przez  Gminę  Drezdenko,  który  stanowi  załącznik  do  Uchwały  nr
XXXII/256/2001` Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 26 czerwca 2001r.:

1) § 10 otrzymuje brzmienie:
 nauczyciela – od 5 % - 20 % jego  wynagrodzenie zasadnicze za

podstawowe pensum zajęć dydaktycznych,
 dyrektora – od 5 % - 35 % jego wynagrodzenia zasadniczego za podstawę

pensum zajęć dydaktycznych.

2) załącznik nr 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie:

Wykaz stanowisk wynikających ze statutów szkół

Stanowisko Stawka dodatku w %
Dyrektor szkoły liczącej do 5 oddziałów do 40
Dyrektor szkoły liczącej od 6 do 11 oddziałów do 60
Dyrektor szkoły liczącej od 12 do 16 oddziałów do 70
Dyrektor szkoły liczącej od 17 do 22 oddziałów do 80
Dyrektor zespołu szkół i szkoły liczącej od 23 oddziałów do 85
Wicedyrektor do 50
Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie do 45

 Inne dodatki funkcyjne wynoszą miesięcznie:
1. wychowawca klasy – od  3 % do 5 %
2. opiekun stażu           - do 2 %
3. nauczyciel-konsultant  - do 3 %



 Średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty określonego w art. 30 ust. 3
Karty Nauczyciela.

§   2
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§   3
Uchwała wchodzi w życie z dniem  01 września 2003 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



U z a s a d n i e n i e

Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania i przyznawania
dodatku  mieszkaniowego  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  przedszkolach
prowadzonych  przez  Gminę  Drezdenko,  wprowadza  zwiększenie   progu  dodatku
motywacyjnego, dając większe możliwości motywowania nauczyciela (dyrektora) do
efektów pracy i poprawienie jakości pracy szkoły. Zwiększenie progu procentowego
dodatku  funkcyjnego  dyrektora  szkoły  pozwoli  na  uwzględnienie  efektów  pracy,
warunków organizacyjnych i jakości wykonywanych zadań.


